
O B S A H :

Zpráva o hospodaření s majetkem České advokátní komory v roce 2002

Zpráva o hospodaření se sociálním fondem České advokátní komory v roce 2002

Sdělení o změně Rámcové pojistné smlouvy o profesním pojištění advokátů

Sdělení o výši a termínech plateb České advokátní komoře pro rok 2004

Termíny povinných seminářů pro advokátní koncipienty ve druhém a třetím roce právní praxe, které se konají v roce
2004

Záznamy v seznamu advokátů do 8. srpna 2003 do 12. listopadu 2003

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů do 8. srpna 2003 do 12. listopadu 2003

Redakční sdělení o opravě tiskových chyb



Zpráva o hospodaření s majetkem 
České advokátní komory v roce 2002

Hospodaření s finančními prostředky České advokátní
komory (dále jen „Komora“) v roce 2002, ověřené auditor-
skou zprávou ze dne 31. 7. 2003 auditorky ing. Marie Mi-
chálkové, vykazuje tyto výsledky:

běžné příjmy 49 898 000 Kč
výdaje 50 540 000 Kč
rozdíl – 642 000 Kč

Zdroje a čerpání finančních prostředků ve srovnání se
schváleným rozpočtem jsou uvedeny v připojené tabulce.

Příjmy

Ve srovnání s rozpočtem jsou skutečné příjmy vyšší
o cca 3 300 000 Kč. Tato vyšší skutečnost je dána podstat-
ně zlepšenou příspěvkovou morálkou díky novele zákona
o advokacii, která umožňuje vyškrtnutí advokáta pro ne-
placení příspěvků na činnost Komory, dále pak větším po-
čtem uchazečů o advokátní zkoušky a uznávací zkoušky,
a v neposlední řadě i vyšším příjmem za inzerci v Bulleti-
nu advokacie.

Výdaje

1) Provozní náklady nebyly ve srovnání s rozpočtem pře-
kročeny díky úsporám v položce investiční náklady,
v položce mzdy a v položce daňových odvodů. Ostatní
položky této kapitoly vykázaly překročení rozpočtu,
které bylo způsobeno inflačním nárůstem cenových re-
lací.

2) Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie byly pře-
kročeny o 858 000 Kč, zejména v položce honorářů, ce-
stovného, ubytování a pronájmu v souvislosti s advokát-
ními zkouškami, které pro zvýšený počet žadatelů je
nezbytné konat ve čtyřech termínech ročně, namísto
původních dvou termínů. Stejně tak se zvýšily náklady
na regionální akce zvýšeným počtem vzdělávacích se-
minářů. 

3) Náklady odboru legislativního a publikačního. V této
kapitole došlo k podstatnému překročení nákladů, ze-

jména v položce publikačních nákladů vydáním zvlášt-
ních čísel Bulletinu advokacie pro přípravu sněmu,
a v souvislosti s rozšiřujícími se informacemi na inter-
netových stránkách i v položce obsahová náplň interne-
tu.

4) Náklady odboru mezinárodních styků byly čerpány
v relaci s rozpočtem a naopak vykázaly úspory v člen-
ských příspěvcích mezinárodním organizacím. 

5) Náklady odboru kárného žalobce byly překročeny
v položce náhrady ztráty času v důsledku toho, že čle-
nové kontrolní rady účtují ztrátu času v mnoha přípa-
dech až po uplynutí kalendářního roku, a tato úhrada
je pak zahrnuta do kalendářního roku, v němž je vy-
placena.

6) Náklady odboru předsedy kárné komise byly čerpány
v relaci s rozpočtem.

Závěr

Pokud rozpočet přepokládal ztrátu hospodaření ve vý-
ši 2 400 000 Kč, a ve skutečnosti ztráta činí pouze 642 000
Kč, lze konstatovat, že Komora hospodařila s finančními
prostředky uvážlivě a překročení v jednotlivých položkách
kompenzovala úsporami v položkách jiných. Finanční
ztráta roku 2002 je pokryta úsporami z předchozích let,
které například jen v roce 2001 vykázaly částku 3 831 000
Kč.

Auditorská zpráva k účetní závěrce za rok 2002 kon-
statuje, že nezjistila žádné skutečnosti, které by vedly k zá-
věru, že účetnictví není vedeno průkazně, úplně a správně.
Účetní závěrka sestavená Komorou k 31. 12. 2002 podává
věrný obraz o majetku, závazcích, finanční situaci a vý-
sledcích hospodaření za rok 2002. Vyplývá z ní též, že

dlouhodobý hmotný majetek 
představuje hodnotu 18 273 472,86 Kč
dlouhodobý nehmotný majetek 
představuje hodnotu 1 814 091,70 Kč
hodnota budov činí 56 677 322,91 Kč.



TABULKA

Příjmy (v tis. Kč)

Příjmy (v tis. Kč) Rozpočet na Čerpání k

rok 2002 31. 12. 2002

a) příspěvky ČAK 6 230 á 6 000 Kč 38 100 40 878

b) příspěvky pozast.advokátů 650 á 2 000 Kč 1 300 1 288

c) zápisné do seznamu advokátů 400 á 4 000 Kč 1 600 1 611

d) příjmy z popl. za advok. a uznávací zkoušky 400 á 4 000 Kč 1 600 1 936

e) nájmy (Fortuna , Vinárna, Brno) 1 450 1 557

f) ostatní příjmy (inzeráty, ubyt.) 1 000 1 373

g) náklady kárného řízení 100 á 3.000 Kč 300 207

h) příjmy z úroků 1 300 1 048

CELKEM PŘÍJMY 46 650 49 898

Výdaje (v tis. Kč)

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizačního 

a) spotřební materiál 650 704

b) pohonné hmoty 60 52

c) náklady na reprezentaci a dary 140 221

d) provozní náklady a služby 2 000 2 140

e) náklady na ostrahu a pojištění 500 469

f) nájemné 1 750 1 566

g) náklady na opravy a udržování 700 1 269

h) spoje a poštovné (internet) 1 250 1 410

i) cestovné 250 310

j) investice + IIS 1 000 598

k) příspěvky tuzemským právnickým osobám 50 58

l) náhrady za ztráty času členům orgánů Komory 100 111

m) náklady na mzdy:

– mzdy zaměstnanců 11 400 10 640 

– DPČ, DPP 150 155

– sociální a zdravotní pojištění 3 500 3 688

– paušální odměny 4 950 5 266

n) náklady na elektřinu 750 750

o) daň z příjmu 1 500

p) nepřímé daně 50 86

CELKEM 30 750 29 493



2. Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie

a) semináře (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 600 1 586

b) advok. zkoušky (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 600 2 529

c) obnova počít.serveru matriky advokátů 800 595

d) náklady na regionální sekce 350 668

e) náklady na styk s advokáty a propagací 350 373

f) náklady semináře evropského práva 500 307

CELKEM 5 200 6 058

3. Náklady odboru legislativního a publikačního

a) náklady publikační (BA a Věstník ČAK) 5 100 6 707

b) knihovna 300 330

c) obsahová náplň internetu 50 444

CELKEM 5 450 7 481

4. Náklady odboru mezinárodních styků

a) členské příspěvky mez. organizacím 500 381

b) náklady na zahraniční cesty 1 700 1 702

c) pohoštění a přepravné při mez. akcích, CCBE 500 249

d) náklady na překlady a tlumočení 500 428

e) setkání se zástupci partnerských institucí v německy hovořící oblasti 250 253

CELKEM 3 450 3 013

5. Náklady odboru kárného žalobce

a) cestovné a ostatní služby (nájem) 250 335

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350 527

CELKEM 600 862

6. Náklady odboru předsedy kárné komise

a) cestovné a ostatní služby 250 228

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350 262

CELKEM 600 490

7. Náklady 3. sněmu ČAK 3 000 3 143

CELKEM VÝDAJE 49 050 50 540



Shrnutí (v tis.Kč):

Příjmy celkem 46 650 49 898

Výdaje celkem 49 050 50 540

Rozdíl -2 400 -642

STAV MAJETKU A FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ K 31. 12. 2002

Dlouhodobý hmotný majetek 18 273 472,86 Kč

Dlouhodobý nehmotný majetek 1 814 091,70 Kč

Budovy 56 677 322,91 Kč

Celkem 76 764 887,47 Kč

Běžné účty

Běžný účet KB 9 835 982,19 Kč

Běžný účet HVB bank 19 119,28 Kč

Termínované vklady

KB 29 918 400,93 Kč

HVB bank 8 977 613,51 Kč

Celkem 48 751 115,91 Kč

Příjmové položky:

Příjmy sociálního fondu za rok 2002 přibližně odpoví-
dají plánovaným příjmům na tento rok. Nižší příjmy
z úroků na termínovaných vkladech byly způsobeny sníže-
ním úrokových sazeb. Do příjmů byly zahrnuty i příspěv-
ky advokátů na pomoc postiženým povodní. 

Výdajové položky:

Nízké čerpání výdajové položky „zvyšování odborné
úrovně, časopis BA“ je způsobeno tím, že část nákladů na
vydávání Bulletinu advokacie, u níž bylo původně počítá-
no, že půjde z prostředků sociálního fondu, byla zúčtová-

na do nákladů rozpočtu České advokátní komory, neboť
jde o položku snižující základ daně z příjmů o částku pře-
sahující 2 mil. Kč.

Ve výdajích sociálního fondu je v položce „sociální vý-
pomoci“ zahrnuta i částka 160 000 Kč, která byla poskyt-
nuta na sociální výpomoci advokátům postiženým povod-
ní.

Ve výdajové položce „půjčky advokátům a advokátním
koncipientům“ je zahrnuta i částka 1 060 000 Kč, poskyt-
nutá na půjčky advokátům postiženým povodní.

Ve výdajové položce „dary na veřejně prospěšné účely“
je zahrnuta i částka 150 000 Kč, poukázaná na Vládní po-
vodňový fond.

Zpráva o hospodaření se sociálním fondem 
České advokátní komory v roce 2002



Rozpočet na Skutečnost k

rok 2002 31. 12. 2002

Příjmy

odvody advok. do SF 3 250 000 3 268 340

pokuty z kár. řízení 350 000 322 000

úroky z termín. vkladů 200 000 162 754

splátky půjček 1 500 000 1 763 508

přísp. advokátů na povodně 136 166

Celkem 5 300 000 5 652 768

Výdaje

zvyš. odbor. úrovně, časopis BA 2 500 000 231 979

údržba rekr. zařízení 230 000 106 991

krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 
na činnost Komory 200 000 87 170

sociální výpomoci 100 000 196 000

soc. výpomoci pozůst. 100 000 170 000

příspěvky advokátům při bezpl.práv.služ. 150 000 132 883

příspěvky nástupci advokáta 100 000 10 950

příspěvky na kult. a soc. potř. zaměst. a býv. zaměst., 
význam. život. a prac. jubilea 100 000 98 892

půjčky advokátům a koncipientům 1 500 000 2 299 000

půjčky zaměstnancům 150 000 149 000

příspěvky na sportovní akce 150 000 166 013

dary na veřejně prospěšné účely 70 000 211 000

Celkem 5 350 000 3 859 878

Zisk 1 792 890

Hospodaření sociálního fondu za rok 2002 (v Kč)



Česká advokátní komora (dále jen „Komora“) uzavřela
dne 5. 11. 2001 jako pojistník s Generali Pojišťovnou,
a. s. (dále jen „Pojišťovna“) jako pojistitelem Rámcovou
pojistnou smlouvu č. 2904309313 ve prospěch advokátů
zapsaných v seznamu vedeném Komorou, za účelem pojiš-
tění jejich odpovědnosti za škodu způsobenou jinému
v souvislosti s výkonem advokacie. Smlouva nabyla účin-
nosti dnem 1. 1. 2002 a byla uveřejněna ve Věstníku ČAK
částka 3, ročník 2001. 

Podle čl. XIV. bodu 3 Závěrečných ustanovení smlou-
vy dosáhne-li škodní průběh pojistné smlouvy k 30. 11.
příslušného kalendářního roku 60 %, dohodne pojistitel
s pojistníkem zvýšení pojistného. 

Podle údajů Pojišťovny ověřených Komorou dosáhl
v roce 2003 k datu 13. 10. 2003 škodní průběh 62,26 % a lze
reálně předpokládat, že se k datu 30. 11. 2003 ještě zvýší. 

Za těchto okolností Pojišťovna navrhla a Komora byla
nucena na návrh přistoupit, že se základní roční pojistné
pro základní rozsah pojištění zvyšuje o 300 Kč na jednoho
pojištěného advokáta, tedy z dosavadní částky 2 500 Kč na

částku 2 800 Kč na jednoho pojištěného advokáta a rok,
a to s platností od 1. 1. 2004. Základní rozsah pojištění
podle čl. III. pojistné smlouvy a pojistná částka podle čl.
VII. pojistné smlouvy, podle kterého základní pojistná
částka činí 1 000 000 Kč na jednoho pojištěného advoká-
ta, zůstávají nezměněny. 

V souvislosti s nepříznivým škodním průběhem zvýši-
la Pojišťovna i pojistné pro fakultativní připojištění advo-
kátů vykonávajících advokacii v rámci sdružení, a to tak, že
přirážka k základní sazbě pojistného na každý 1 000 000
Kč, o který bude navýšena základní pojistná částka, činí
ročně 800 Kč místo dosavadních 500 Kč. 

Advokáti, kteří nesouhlasí s uvedenou změnou Rám-
cové pojistné smlouvy a nechtějí jí být pojištěni, i advoká-
ti, kteří z jiných důvodů nechtějí být prostřednictvím Ko-
mory pojištěni, nechť toto Komoře oznámí do 31. 12. 2003,
jinak bude mít Komora zato, že advokát souhlasí s tím, že
pro rok 2004 bude prostřednictvím Komory pojištěn Rám-
covou pojistnou smlouvou na základní pojistnou částku
1 000 000 Kč. 

Sdělení o změně Rámcové pojistné smlouvy 
o profesním pojištění advokátů

Dovolujeme si Vám sdělit výši plateb České advokátní
komoře (dále jen „Komora“) pro rok 2004 a jejich splat-
nost:

příspěvek na činnost Komory – 6 000 Kč, 
splatnost do 20. 1. 2004;

odvod na sociální fond Komory – 500 Kč,
splatnost do 20. 1. 2004;

pojistné – 2 800 Kč, splatnost do 31. 12. 2003.

Údaj o pojistném platí pouze pro advokáty, vykonáva-
jící advokacii samostatně a advokáty vykonávající advoka-
cii společně na základě smlouvy o sdružení, pokud si přejí
být pojištěni Rámcovou pojistnou smlouvou uzavřenou
mezi Generali Pojišťovnou, a. s., a Komorou. V případě
nesouhlasu být pojištěn touto Rámcovou pojistnou smlou-
vou, je třeba toto oznámit Komoře do 31. 12. 2003. Do-
klad o tom, že se advokát pojistil individuálně, je třeba
předložit nejpozději do 10. 1. 2004. 

Advokáti, kteří vykonávají advokacii jako společnici
v. o. s., se pojišťují v rámci v. o. s. individuálně. Indivi-
duálně se pojišťují i zahraniční advokáti. Doklad o indi-
viduálním pojištění je třeba předložit Komoře do 10. 1.
2004. 

U advokátů s pozastaveným výkonem advokátní čin-
nosti činí příspěvek na činnost Komory 3 000 Kč, splat-
nost do 20. 1. 2004. 

Úhradu výše uvedených částek je možno provést buď
převodem na účet Komory č. 12432-011/0100 vedený
u Komerční banky, a. s., Praha 1, Spálená 51 nebo v hoto-
vosti v pokladně kanceláře Komory (pondělí – čtvrtek 8.00
– 15.30 hod., pátek 8.00 – 13.30 hod.). Při platbě převod-
ním příkazem je třeba uvést konstantní symbol 308 a vari-
abilní symbol, kterým je sedmimístné, popřípadě osmi-
místné číslo nerozdělené pomlčkou nebo lomítkem a se-
stávající z číslice 286 a čtyřmístného, popřípadě pětimíst-
ného registračního čísla advokáta.

Sdělení o výši a termínech plateb 
České advokátní komoře pro rok 2004



Odbor pro vnitřní věci advokacie, útvar výchovy a vzdě-
lávání advokátů a advokátních koncipientů České advokát-
ní komory oznamuje termíny povinných jednodenních se-
minářů pro advokátní koncipienty ve druhém a třetím roce
právní praxe. 

Témata povinných seminářů :

První rok právní praxe

1a) Zastoupení advokátem v občanskoprávním řízení 
1b)Meze obhajoby (trestní právo procesní, hmotné,

etika)
2a) Občanskoprávní žaloby a petity 
2b)Obhajoba v přípravném řízení
3a) Zastoupení advokátem ve správním řízení 
3b)Obhajoba obhájcem při hlavním líčení a v řízení

před soudem II. stupně 
4a) Otázky dokazování v trestním řízení 
4b)Obecná ustanovení o obchodních společnostech

Druhý rok právní praxe 

1a) Obchodní společnosti 
1b)Náhrada škody podle občanského zákoníku a záko-

níku práce 
2a) Obchodní závazkové vztahy 
2b)Slovní projevy advokáta, zejména obhajovací řeč

v trestním řízení a závěrečné návrhy v civilním řízení
3a) Vybrané otázky stavebního práva 
3b)Vybrané otázky obecné části trestního zákona
4a) Katastrální právo, zejména převody nemovitostí
4b)Výkon rozhodnutí v občanskoprávních a obchod-

něprávních věcech 

Třetí rok právní praxe

1a) Spoluvlastnictví a majetkové právo manželské 
1b)Cenné papíry 
2a) Konkurzy
2b)Bytové a nebytové nájmy 
3a) Obhajoba ve věcech hospodářských trestných činů 
3b)Evropské instituce na ochranu lidských práv 
4a) Vybrané otázky z kriminalistické taktiky a techniky 
4b)Správa daní a poplatků 

Povinných seminářů se mohou zúčastnit i ti advokátní
koncipienti, kteří nejsou do níže uvedených seminárních
skupin zařazeni, pokud hodlají požádat o uznání jiné práv-
ní praxe za praxi advokátního koncipienta a z toho důvo-
du vykonávají právní praxi advokátního koncipienta, krat-
ší tří let a ti, kteří potřebují semináře absolvovat dříve kvů-
li termínům advokátních zkoušek.

Advokátní koncipient, který se nemůže z vážných dů-
vodů zúčastnit semináře ve vlastní skupině, může ho výji-
mečně absolvovat ve skupině jiné.

Útvar výchovy upozorňuje, že informace týkající se vý-
chovy jsou kromě Věstníku uveřejňovány též v Bulletinu
advokacie, a to včetně přihlášek na vstupní a závěrečná
školení. 

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
budova České advokátní komory,

Národní třída 16
zasedací místnost 3. p.

9–12, 13–16 hod.

II. ročníky 

Seminární skupina
G/II/2003

datum: témata:

6. 1. 1a, 1b
13. 1. 2a, 2b
20. 1. 3a, 3b
27. 1. 4a, 4b

Seminární skupina
H/II/2003

datum: témata:

2. 2. 1a, 1b
17. 2. 2a, 2b
24. 2. 3a, 3b
9. 3. 4a, 4b

Termíny povinných seminářů
pro advokátní koncipienty ve druhém a třetím roce právní praxe, 

které se konají v roce 2004



Seminární skupina
CH/II/2003

datum: témata:

23. 3. 1a, 1b
6. 4. 2a, 2b
20. 4. 3a, 3b
27. 4. 4a, 4b

Seminární skupina
J/II/2003

datum: témata:

10. 5. 1a, 1b
24. 5. 2a, 2b
31. 5. 3a, 3b
7. 6. 4a, 4b

Seminární skupina
K/II/2003

datum: témata:

1. 6. 1a, 1b
8. 6. 2a, 2b
15. 6. 3a, 3b
22. 6. 4a, 4b

Seminární skupina
L/II/2003

datum: témata:

1. 9. 1a, 1b
8. 9.*) 2a, 2b
15. 9. 3a, 3b
29. 9. 4a, 4b

Seminární skupina
M/II/2003

datum: témata:

6. 9. 1a, 1b
13. 9.*) 2a, 2b
27. 9. 3a, 3b
12. 10. 4a, 4b

Seminární skupina
O/II/2003

datum: témata:

13. 10. 1a, 1b
27. 10. 2a, 2b
3. 11. 3a, 3b
10. 11. 4a, 4b

Seminární skupina
P/II/2003

datum: témata:

14. 10. 1a, 1b
21. 10. 2a, 2b
4. 11. 3a, 3b
11. 11. 4a, 4b

Seminární skupina
R/II/2003

datum: témata:

26. 10. 1a, 1b
2. 11. 2a, 2b
9. 11. 3a, 3b
16. 11. 4a, 4b

ŠKOLÍCÍ MÍSTO BRNO
budova Právnické fakulty MU,

Veveří 70
9–12, 13–16 hod. 

II. ročníky 

Seminární skupina
F/II/2003

datum: témata:

3. 2. 1a, 1b
10. 2. 2b, 2a
17. 2. 3a, 3b
24. 2. 4a, 4b

Seminární skupina
I/II/2003

datum: témata:

4. 5. 1a, 1b
11. 5. 2b, 2a
25. 5. 3a, 3b
1. 6. 4a, 4b

Seminární skupina
N/II/2003

datum: témata:

2. 6. 1a, 1b
9. 6. 2b, 2a
16. 6. 3a, 3b
23. 6. 4a, 4b

*) Místo konání: Ústav státu a práva ČSAV, Národní 18, Praha 1



Termíny seminářů pro druhý ročník koncipientské
praxe pro další seminární skupiny budou uveřejněny v ně-
kterém z příštích Věstníků v I. pololetí roku 2004. 

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
budova České advokátní komory, 

Národní třída 16
zasedací místnost 3. p.

9–12, 13–16 hod. 

III. ročníky

Seminární skupina 
N/III/2001

datum: témata:

5. 1. 1a, 1b
12. 1. 2a, 2b
19. 1. 3a, 3b
26. 1. 4a, 4b

Seminární skupina 
O/III/2002

datum: témata:

7. 1. 1a, 1b
14. 1. 2a, 2b
21. 1. 3a, 3b
28. 1. 4a, 4b

Seminární skupina 
R/III/2002

datum: témata:

16. 2. 1a, 1b
23. 2. 2a, 2b
8. 3. 3a, 3b
22. 3. 4a, 4b

Seminární skupina 
T/III/2002

datum: témata:

18. 2. 1a, 1b
25. 2. 2a, 2b
10. 3. 3a, 3b
24. 3. 4a, 4b

Seminární skupina 
U/III/2002

datum: témata:

29. 3. 1a, 1b
5. 4. 2a, 2b
19. 4. 3a, 3b
26. 4. 4a, 4b

Seminární skupina 
V/III/2002

datum: témata:

7. 4. 1a, 1b
14. 4. 2a, 2b
21. 4. 3a, 3b
28. 4. 4a, 4b

Seminární skupina 
A/III/2002

datum: témata:

6. 5. 1a, 1b
13. 5.*) 2a, 2b
20. 5. 3a, 3b
27. 5. 4b, 4a

Seminární skupina 
C/III/2002

datum: témata:

3. 6. 1a, 1b
10. 6. 2a, 2b
17. 6. 3a, 3b
24. 6. 4b, 4a

Seminární skupina 
D/III/2002

datum: témata:

9. 9. 1a, 1b
16. 9. 2a, 2b
23. 9. 3a, 3b
30. 9. 4a, 4b

*) Místo konání: Ústav státu a práva ČSAV, Národní 18, Praha 1



Seminární skupina 
E/III/2002

datum: témata:

11. 10. 1a, 1b
25. 10. 2a, 2b
1. 11. 3a, 3b
8. 11. 4b, 4a

ŠKOLÍCÍ MÍSTO BRNO
budova Právnické fakulty MU,

Veveří 70
9–12, 13–16 hod. 

III. ročníky 

Seminární skupina
P/III/2002

datum: témata:

8. 1. 1a, 1b
15. 1. 2a, 2b
22. 1. 3a, 3b
29. 1. 4a, 4b

Seminární skupina
S/III/2002

datum: témata:

1. 4. 1a, 1b
8. 4. 2a, 2b
15. 4. 3a, 3b
22. 4. 4a, 4b

Seminární skupina
Z/III/2002

datum: témata:

30. 3. 1a, 1b
6. 4. 2a, 2b
13. 4. 3a, 3b
20. 4. 4a, 4b

Seminární skupina
B/III/2002

datum: témata:

6. 5. 1a, 1b
13. 5. 2a, 2b
20. 5. 3a, 3b
27. 5. 4a, 4b



Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 8. srpna 2003 do 12. listopadu 2003

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

09944 Andris Peter, JUDr. 21. 10. 03 Praha 7, Strojnická 11 220 874 027- 8
09945 Bělina Martin, Mgr. 21. 10. 03 Praha 1, Dlouhá 13 224 819 334
09974 Bidrmannová Kateřina, Mgr. 01. 11. 03 Praha 2, V Tůních 10 296 202 077
09946 Burdová Dana, Mgr. 21. 10. 03 Praha 2-Vinohrady, Americká 42 222 521 409-11
09872 Cimbota Tomáš, Mgr. 01. 09. 03 Olomouc, Horní náměstí 7 605-454111
09975 Civínová Petra, Mgr. 21. 10. 03 Čáslav, Nám. J. Žižky z Trocnova 603-337643
09935 Čauder Slavomír, Mgr. 01. 09. 03 Praha 2, Korunní 61
10004 Červinková Olga, 21. 10. 03 Praha 1, Ovocný trh 8 224 490 000

Mgr., LL.M.
09977 Čerych Ondřej, Mgr. 01. 11. 03 Praha 1, Národní 32 296 167 565
09976 Čičmanec Pavel, JUDr. 21. 10. 03 Praha 5, Nádražní 32
90285 Demmel Simone, Mag. 30. 10. 03 Praha 1, Klimentská 10 251 018 611
10005 Dobeš Michal, Mgr. 21. 10. 03 Brno, Kobližná 2 608-826465
09941 Dohnal Ludvík, JUDr. 01. 09. 03 Stonava, NKZ-OKK, Stonava 1069 736 404 518
09978 Drappanová Helena, 21. 10. 03 Praha 5, Nádražní 32

Mgr., PhDr.
10007 Farkač Jan, Mgr. 21. 10. 03 Brno, Bratislavská 7 545 243 960, 964
09980 Fojtíček Petr, Mgr., PhDr. 21. 10. 03 Brno, Kopečná 14
09918 Franc Marian, Mgr. 01. 09. 03 Plzeň, Solní 4 737-712328
10009 Fryšák Pavel, Mgr. 01. 11. 03 Praha 2, Sokolská 60
10010 Gottwaldová Zuzana, Mgr. 21. 10. 03 České Budějovice, Gen. Svobody 21 386 462 707
09936 Hašpicová Ivana, JUDr. 01. 10. 03 Zlín, Kvítková 1569 577 225 650
09981 Herczeg Jiří, JUDr. 01. 11. 03 Praha 4, Vápencová 13/569 261 211 813
09948 Horáková Lucie, Mgr. 01. 11. 03 Praha 4, Chodovecké nám. 1 272 762 955
09950 Hradilek Šimon, Mgr. 21. 10. 03 Praha 1, Na Příkopě 391/7 224 235 225
10011 Hruš Jiří, Mgr., Ing. 23. 10. 03 Roztoky u Prahy, Masarykova 750 777-810257
10012 Hřebíčková Marcela, Mgr. 21. 10. 03 Jihlava, Věžní 4471/26 732-707024
09982 Hudeček Michal, Mgr. 01. 11. 03 Olomouc, Kateřinská 5 565 205 595
90288 Chlup Richard, 30. 10. 03 Praha 2, Jugoslávská 29 224 007 500

JUDr., Ph.D., LL.M.
09951 Janáčková Kamila, Mgr. 21. 10. 03 Praha 5, E. Peškové 15 257 310 313
09984 Jaroš Jiří, Mgr. 01. 11. 03 Praha 4, Na Pankráci 11/449 261 216 171
09937 Jeřábek Beno, JUDr. 01. 10. 03 Praha 5-Stodůlky, Kurzova 2375/21 604 601 538
09955 Kahounová Pavla, Mgr. 21. 10. 03 Praha 1, Štěpánská 39 296 226 042-6
09920 Kapsová Jitka, Mgr. 14. 08. 03 Zlín, Kvítková 1569 577 212 406
90290 Kaspar Michael, Dr. 30. 10. 03 Praha 10, Košická 8
09943 Klustová Petra, Mgr. 20. 10. 03 Praha 1, Ovocný trh 8/1096 221 507 403, 111
09952 Kocourek Tomáš, Mgr. 21. 10. 03 Praha 1, Národní tř. 25 603-538651
09953 Kočí Jan, Mgr. 01. 11. 03 Praha 1, Hybernská 20/1007 777-037565
10013 Kováčik Martin, JUDr. 01. 11. 03 Pohořelice, Komenského 335
09956 Kramář Martin, Mgr., LL.M. 21. 10. 03 Praha 5, Holečkova 2315/44 603-158874
09924 Krejsová Vanesa, Mgr. 01. 09. 03 Plzeň, Na Roudné 18 377 259 585, 976
09985 Kružíková Alena, Mgr. 01. 11. 03 Brno, Příkop 2a 545 576 574
09925 Kubík Petr, JUDr. 01. 09. 03 Praha 2, Americká 18 222 521 711
10014 Kunclová Martina, Mgr. 01. 11. 03 Praha 1, Dušní 22 222 327 902
09938 Langová Vendula, Mgr. 01. 09. 03 Plzeň, Kaznějovská 41 377 523 030
90274 Lauss Wolfgang, Dr. 30. 10. 03 Praha 2, Jiráskovo nám. 6, SCVP 296 502 270
09810 Lazurová Irena, Mgr. 01. 09. 03 Praha 1, Washingtonova 3 222 246 220
09986 Leiterová Barbora, Mgr. 24. 10. 03 Brno, Bezručova 17b 543 249 624
10015 Lejček David, JUDr. 21. 10. 03 Praha 5, Elišky Peškové 15 257 310 313



09957 Lepšíková Irena, Mgr. 01. 11. 03 Praha 1, Vodičkova 30 224 166 000
09987 Lichnovský Jakub, Mgr. 21. 10. 03 Praha 1, Jáchymova 2 221 430 111
09958 Lukáš Martin, Mgr., Ing. 01. 11. 03 Praha 2, Karlovo nám. 10 220 335 578
09988 Mahr Ivan, Mgr. 01. 11. 03 Jeseník, Masarykovo nám. 159 584 411 806
09989 Machánek Karel, Mgr. 01. 11. 03 Praha 2, Rumunská 29 222 516 078, 132
10017 Menčík Tomáš, Mgr., Ing. 01. 11. 03 Plzeň, Žižkova 54 377 428 276
09960 Mládek Martin, Mgr. 21. 10. 03 Praha 3, Koněvova 130 724-289288
09881 Mlejnek Michal, Mgr. 01. 09. 03 Ústí nad Labem, Kruhová 230/21 608-367227
09961 Mlejnek Petr, JUDr. 21. 10. 03 Praha 1, Klimentská 1207/10 234 091 355
10019 Mlíčková Monika, Mgr. 01. 11. 03 Plzeň, Veleslavínova 9 377 320 959, 858
09962 Mrkvička Vladimír, Mgr. 21. 10. 03 Praha 3, Koněvova 101 222 588 343-4
10020 Myšák Ladislav, Mgr. 01. 11. 03 Bílovec, Ostravská 314/3 556 412 436
09862 Němec Marek, Mgr., Ing. 24. 08. 03 Sedlčany, Nádražní 106, BOX 223 318 822 872
09991 Němečková Markéta, Mgr. 01. 11. 03 Olomouc, Kateřinská 5 585 205 595
09927 Ondrůšek Jiří, Mgr. 01. 09. 03 Židlochovice, nám. Míru 149
09939 Palátová Lenka, Mgr. 01. 09. 03 Znojmo, nám. Republiky 18 515 244 534
09942 Palínková Marta, Mgr. 01. 09. 03 Brno, Ponávka 2 545247 788
09999 Papež Václav, Mgr. 21. 10. 03 Praha 8, Palmovka 5 284 828 420
10040 Pavel Tomáš, Mgr. 01. 11. 03 Pardubice, Sladkovského 410
09992 Pecháčková Světlana, JUDr. 21. 10. 03 Pardubice, Sladkovského 484 466 610 088
10021 Pisarovič Martin, Mgr. 01. 11. 03 Břeclav, 17. listopadu 9 519 374 627
09928 Pospíšil Petr, Mgr. 10. 08. 03 Brno, Havraní 106/3 777-343682
09963 Pravda Jan, Mgr. 01. 11. 03 Řevnice, Nám. krále J. z Poděbrad 224 818 736
09964 Rabas Robert, Mgr., LL.M. 01. 11. 03 Praha 2, Karlovo nám. 10 225 335 418, 512
10023 Řehák Petr, Mgr. 21. 10. 03 Praha 10, Petrohradská 447/9 603-252259
10024 Seberová Kamila, Mgr. 01. 11. 03 Praha 5, Elišky Peškové 15 257 199 025
09966 Sedláčková Kateřina, Mgr. 21. 10. 03 Praha 10, Hradešínská 977/5 224 253 533
09967 Sirovátko Tomáš, JUDr. 01. 11. 03 Praha 1, Štěpánská 20 222 231 133
09913 Skácel Jindřich, Mgr. 12. 09. 03 Brno, Zachova 4 776-010474
09940 Slezáková Tereza, JUDr. 01. 09. 03 Brno, Minská 58 549 211 036
10025 Sobotka Michal, Mgr. 01. 11. 03 Praha 2, Apolinářská 6 224 920 632
09968 Svobodová Marianna, Mgr. 21. 10. 03 Praha 8, Frýdlantská 1304
10026 Ševčíková Lucie, JUDr. 01. 11. 03 Brno, Poštovská 8c 542 214 041, 736
10027 Šich Stanislav, JUDr. 01. 11. 03 Praha 1, Králodvorská 664/11 224 817 463
09969 Šnajdaufová Eva, Mgr. 28. 10. 03 Praha 1, Havlíčkova 11 224 724 210
10028 Šnajder Jakub, Mgr., Ing. 01. 11. 03 Brno, Ptašinského 4 541 594 280, 259
09994 Šťastný Marek, JUDr. 21. 10. 03 Horažďovice, Ševčíkova 38 376 513 828
10029 Šteffel Roman, Mgr. 01. 11. 03 Brno, Dvořákova 13 604-809096
10030 Tejnora Ondřej, Mgr. 01. 11. 03 Praha 5, Janáčkovo nábř. 57 251 510 429
09995 Telecký Ivan, Mgr. 21. 10. 03 Praha 1, V Celnici 4 222 107 111
09996 Těmín Tomáš, Mgr. 21. 10. 03 Praha 1, 28. října 1001/3 220 108 300
09997 Tetzeli Daniel, Mgr. 01. 11. 03 Praha 4, Vápencová 569/13 241 432 011
10031 Trna Luděk, Mgr. 01. 11. 03 Ostrava-Moravská Ostrava, 596 116 362

Na Desátém 1762/27
09914 Tulachová Monika, Mgr. 01. 09. 03 Praha 4, Cuřínova 591/16 602-195285
10032 Udvaros Petr, Mgr. 01. 11. 03 Praha 4, Vejvanovského 1619/14 602-856686
09970 Urbánek Jakub, Mgr. 21. 10. 03 Praha 4, Zelený pruh 95/97 227 230 525
10033 Vaňková Markéta, JUDr. 01. 11. 03 Brno, Poštovská 8, P.O.Box 290 542 216 530
10034 Váverka Petr, Mgr. 21. 10. 03 Zlín, Rašínova 522 603-165245
09998 Veber Zdeněk, JUDr. 01. 11. 03 Plzeň, Martinská 8 603-381596
09972 Veverka Vojtěch, Mgr. 01. 11. 03 Kladno, nám. Starosty Pavla 40 312 247 249
10036 Vondrouš Martin, Mgr. 01. 11. 03 Liberec 1, Tovaryšský vrch 1358/3 485 252 163, 150
09931 Vrecionová Marie, Mgr. 01. 10. 03 Beroun 2, Bří. Nejedlých 220 311 621 420
09973 Vyplel Jakub, Mgr. 01. 11. 03 Praha 3, Lucemburská 1579/33 603-221848
09396 Wrightová Iva, Mgr. 01. 10. 03 Praha 4, Psohlavců 1211/40 241 728 760
10001 Zabadalová Hana, Mgr. 01. 11. 03 Hodonín, Legionářů 3084 518 358 013
10038 Zacha Tomáš, Mgr. 21. 10. 03 Praha 10, Vinohradská 230 225 010 333



09932 Zámečníková Pavlína, Mgr. 01. 09. 03 Brno, Příkop 8

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

90217 Acosta Desmond 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
90198 Allen Peter Philip 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
90084 Behm Roland John 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
90088 Carron Ortwin 31. 10. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
90014 Gardberg Mark Jay 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
05718 Grosam Jan, JUDr. 31. 10. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
90039 Hartmann Uwe, Dr. 02. 10. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
90111 Hartmann Volker 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
90040 Hauptmann Markus 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
90132 Jacobs Gerald Lee 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
90017 Johnson Nicholas 19. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
01741 Jukl Josef, Mgr. 31. 08. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00999 Kopřiva Vladimír, JUDr. 05. 09. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
00834 Laštovička Karel, JUDr. 30. 09. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
90171 Mercier Antoine 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
90116 Nir Jacob, Dr. 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
01724 Pešula František, JUDr. 30. 09. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
90120 Reeves Simon 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
00565 Ryšlavý Václav, JUDr. 31. 10. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01070 Sauerová Dagmar, JUDr. 31. 08. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
03152 Stužka Jan, JUDr. 02. 10. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
90139 Suchankova Martina 23. 09. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
03943 Šimůnek Milan, JUDr., CSc. 11. 09. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
05294 Uhlíř Vladimír, JUDr. 31. 08. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
04853 Vyskočil Vlastimil, JUDr. 19. 09. 03 § 7b odst. 1 písm. a)

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

07633 Adamová Karolina, 09. 10. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
Doc. JUDr., PhDr., CSc.

09892 Běhal Ondřej, Mgr. 01. 09. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
00073 Čermák Karel, JUDr. 16. 09. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09379 Glajch Martin, Mgr., Ing. 25. 08. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
08394 Hronec Andrej, JUDr. 31. 08. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
02262 Jasná Jana, JUDr. 08. 09. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
08835 Jílková Jitka, Mgr. 18. 08. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09367 Marťán František, Mgr. 01. 09. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
04397 Ngindu Michael Ngoyi, 01. 09. 03 § 9 odst. 1 písm. b)

JUDr.
09905 Olivová Veronika, Mgr. 01. 09. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09329 Radová Petra, Mgr. 01. 09. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09333 Šilhánová Edita, Mgr. 25. 08. 03 § 9 odst. 1 písm. a)



d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. 

03603 Beránková Pavlína, JUDr. 01. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. b)
00793 Faltysová Veronika, JUDr. 01. 09. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
06708 Fojt Jaroslav, Mgr. 30. 09. 03 § 9b odst. 1 písm. a) 
05718 Grosam Jan, JUDr. 31. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
04867 Chlád Vladimír, Mgr. 24. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
08407 Kolaříková Lenka, JUDr. 01. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
08150 Kubišová Daniela, JUDr. 10. 09. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
07276 Kůrková Drahomíra, JUDr. 01. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
00834 Laštovička Karel, JUDr. 30. 09. 03 § 9b odst. 1 písm. b)
01358 Marušák Radim Josef, 06. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. b) 

JUDr., CSc.
08431 Mikuš Jaroslav, JUDr. 01. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
08426 Nováková Alena, JUDr. 08. 09. 03 § 9b odst. 1 písm. a) 
90244 Olejárová Beáta, JUDr. 01. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. b) 
90120 Reeves Simon 23. 09. 03 § 9b odst. 1 písm. b)
08980 Rotreklová Eva, Mgr. 01. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. b) 
07981 Spáčilová Danuše, JUDr. 01. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
08055 Strasser Juraj, JUDr. 01. 09. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
08471 Vacíková Magdalena, JUDr. 30. 09. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
08114 Všelichová Zdeňka, JUDr. 01. 10. 03 § 9b odst. 1 písm. a)
04853 Vyskočil Vlastimil, JUDr. 19. 09. 03 § 9b odst. 1 písm. a)



Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 8. srpna 2003 do 12. listopadu 2003

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

30214 Adámek Radek, Mgr. 15. 09. 03 Chobolová Eliška, JUDr. Brno, Lísky 15
30298 Aujezdský Josef, Mgr. 01. 10. 03 Mašek Daniel, Mgr. Praha 7, 

Dukelských hrdinů 23
30159 Bachyncová Miriam, Mgr. 01. 09. 03 Bachynec Miroslav, JUDr. Ostrava, 28.října č. 84
30212 Barák Martin, Mgr. 01. 09. 03 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
30284 Barták Václav, Mgr., Bc. 01. 10. 03 Rybář Pavel, Mgr. Sokolov, 5. května 163
30362 Bartoňková Jindřiška, Mgr. 20. 10. 03 Tomek Pavel, Mgr. Karlovy Vary, Polská 4
30353 Bartoňová Klára, Mgr. 01. 11. 03 Kaiser Tomáš, JUDr. Praha 1, Opletalova 23
30279 Bartošová Jolana, JUDr. 01. 10. 03 Cihelková Monika, Mgr. Praha 1, Školská 3
30329 Bartošová Magdalena, Mgr. 16. 10. 03 Jindřichová Ladislava, Klatovy 1, kpt.Jaroše 110

Mgr., Ing.
30213 Bartůňková Adéla, Mgr. 08. 09. 03 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10

v. o. s.
30294 Básti Peter, Mgr. 06. 10. 03 Bánský Marek, JUDr. Praha 1, Elišky 

Krásnohorské 10/2
30149 Bělohlávek Tomáš, Mgr. 01. 09. 03 Bělohlávek Josef, JUDr. Praha 7, Ortenovo nám. 16
30323 Beránková Kamila, Mgr. 01. 10. 03 Šolcová Andrea, Mgr. Praha 1, Národní 6
30372 Bíba Vladimír, Mgr. 01. 11. 03 Valentová Denisa, Mgr. Praha 2, Karlovo nám. 28
30253 Bidmonová Daniela, Mgr. 25. 09. 03 Boučková Šárka, Mgr. Brno, Novobranská 20, 

POB 260
30251 Brož Jiří, Mgr. 01. 10. 03 Květenský Vítězslav, JUDr. Praha 8, Křižíkova 16
30175 Burian Vilém, Mgr. 01. 09. 03 Škoda Jiří, JUDr. Chomutov, Příční 29
30299 Červenka Jaroslav, Mgr. 01. 10. 03 Vencl Radan, Mgr. Hradec Králové, 

Chmelova 357/2
30216 Dítětová Kateřina, Mgr. 01. 09. 03 Cibulka Pavel, JUDr. Žatec, Mostecká 2580
30202 Drahokoupilová Silvie, 01. 09. 03 Pelech Josef, Mgr. Plzeň 3, 

Mgr., Bc. Kardinála Berana 1157/32
30328 Drbohlavová Ilona, Mgr. 17. 10. 03 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
30312 Exner Jiří, Mgr. RNDr. 01. 10. 03 Štumpová Dana, Mgr. Praha 2, Vinohradská 938/37
30316 Faměra Miroslav, Mgr. 13. 10. 03 Pekárková Martina, Mgr. Praha 6, Parléřova 10
30225 Feigerlová Monika, JUDr. 18. 08. 03 Weinhold Legal, v. o. s. Praha 2, 

Karlovo nám.10/2097
30370 Finger Libor, Mgr. 01. 10. 03 Kučera Daniel,  Mgr. Vrchlabí, Krkonošská 186
30305 Finta Martin, JUDr., LL.M. 01. 10. 03 Skácel Josef, JUDr. Praha 2, Londýnská 674/55
30266 Gajdošíková Patricia, Mgr. 01. 10. 03 Hlaváček Tomáš, JUDr. Praha 5, Kořenského 15/1107
30249 Gerbeeva Olga, Mgr. 22. 09. 03 Pekárková Martina, Mgr. Praha 6, Parléřova 10
30340 Hartmann Jiří, Mgr. 20. 10. 03 Jirousek Vladimír, JUDr. Ostrava 1, Preslova 9
30198 Hejral Michal, Mgr. 02. 09. 03 Ulmann Petr, JUDr. Liberec 1, Jestřabí 974
30320 Hocarová Darina, Mgr. 07. 10. 03 Byzovová Martina, Mgr. Olomouc, Slovenská 12
30181 Hocko Michal, Mgr. 13. 08. 03 Advokátní kancelář Brno, Havlíčkova 13

Muzikář, Odehnal, v. o. s.
30222 Holub Jan, Mgr. 01. 10. 03 Maleček Richard, JUDr. Praha 8, Pakoměřická 5
30341 Hora Jiří, Mgr., Ing. 01. 10. 03 Rezek Michal, JUDr. Brno, Tomáškova 19
30262 Hrádek Jiří, Mgr., LL.M. 29. 09. 03 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
30152 Hraško Jan, Mgr. 15. 08. 03 Kašparová Barbora, Mgr. Liberec 4, Revoluční 123/17
30196 Hrtánek Pavel, Mgr. 18. 08. 03 Škampová Kristina, JUDr. Brno, Pellicova 8a
30259 Hrtús Pavel, Mgr. 29. 09. 03 Matouš Filip, JUDr. Prostějov, 

nám. T. G. Masaryka 18
30146 Hrubá Hana, JUDr. 01. 09. 03 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
30345 Hrudka Jan, Mgr. 13. 10. 03 Hornová Elena, JUDr. Praha 1, Vodičkova 30



30369 Hrůzová Anna, Mgr., Ing. 03. 11. 03 Hrůza Petr, JUDr. Tachov, nám. Republiky 58
30365 Hulová Monika, Mgr. 27. 10. 03 Novák Pavel, JUDr. Praha 4, B. Martinů 1051
30142 Hynek Pavel, Mgr. 08. 09. 03 Hrušková Irena, JUDr. Praha 5, nám. Kinských 3
30269 Chráska Pavel, Mgr. 13. 10. 03 Kratochvíl Jiří, JUDr. Praha 1, Křemencova 18
30166 Janotová Denisa, Mgr. 01. 09. 03 Hajný Roman, Mgr. Teplice, Masarykova 1208
30250 Jašek Michal, Mgr. 15. 09. 03 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
30165 Jedličková Jolana, Mgr. 01. 09. 03 Žák Jiří, Mgr. Praha 1, Národní tř. 28
30211 Jirát Petr, Mgr. 15. 09. 03 Volák Daniel, JUDr. Litvínov, Jiráskova 413,

Business C
30260 Kaňka Robert, Mgr. 01. 10. 03 Uhlíř David, JUDr. Praha 1, Opletalova 5
30240 Kašparů Zuzana, Mgr. 08. 09. 03 Hanus Roman, Mgr. Praha 1, Národní 6
30119 Kazda Petr, Mgr. 01. 09. 03 Sobotka Jiří, JUDr. Nymburk, Palackého 223/5
30367 Klimánková Eva, Mgr. 03. 11. 03 Rezek Michal, JUDr. Brno, Tomáškova 19
30170 Knedlhans Roman, Mgr. 01. 10. 03 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
30254 Knopp Pavel, Mgr. 25. 09. 03 Šebesta Jiří, JUDr. Brno, Čechyňská 16
30176 Kočí Petr, Mgr. 01. 09. 03 Mašek Daniel, Mgr. Praha 7, 

Dukelských hrdinů 23
30292 Koldovská Zuzana, Mgr. 01. 10. 03 Štětina Milan, JUDr. Česká Lípa, Jiráskova 614
30321 Koranda Vladimír, Mgr. 20. 10. 03 Holec Pavel, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 4
30248 Koreček Slavomír, Mgr. 01. 10. 03 Málek Lubomír, JUDr. Havlíčkův Brod, 

Horní ul. č. p. 6
30218 Kotlaba Radim, 01. 09. 03 CMS Cameron McKenna, Praha 1, Karoliny Světlé 25

Mgr., Ing., LL.M. v. o. s.
30350 Kotrlová Eva, Mgr. 09. 09. 03 Valvoda Václav, JUDr. Praha 1, V Celnici 4
30330 Koura David, Mgr. 01. 10. 03 Tunklová Renata, Mgr. Plzeň, Františkánská 7
30208 Kráčalík Jaromír, Mgr. 10. 09. 03 Kráčalík Jaromír, Mgr. Hodonín, 

Svatopluka Čecha 8
30275 Kratěna Ivo, Mgr. 01. 10. 03 Chlost Tomáš, JUDr. Praha 4, Na Zámecké 7
30352 Krocová Eva, Mgr. 05. 11. 03 Kohout Vratislav, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
30356 Kubánková Tereza, Mgr. 15. 10. 03 Vaňková Markéta, Praha 1, Skořepka 7

JUDr., Ph.D.
30336 Kubicová Rita, Mgr. 23. 10. 03 Szkandera Pavel, Mgr. Frýdek-Místek, 

Na Poříčí 1199
30255 Kučera Lukáš, Mgr. 25. 09. 03 Kavinek Pavel, JUDr. Praha 1, Králodvorská 16
30246 Kumstát Tomáš, Mgr. 01. 10. 03 Bakešová Monika, JUDr. Roudnice nad Labem, 

Alej 17. listopadu 1101
30309 Kůs Vladimír, Mgr. 01. 10. 03 Vlček Martin, JUDr., CSc. Praha 2, Anglická 4
30187 Kutilová Petra, Mgr. 01. 09. 03 Odrobina Marek, Mgr. Praha 1, Politický vězňů 19
30229 Lahoda Miroslav, Mgr. 01. 09. 03 Navrátilová Sáša, JUDr. Brno, Zatloukalova 35
30183 Landa Ondřej, Mgr. 01. 09. 03 Toman Petr, JUDr. Praha 2, Trojanova 12
30315 Lang Petr, Mgr. 01. 10. 03 Fiala Petr, JUDr. Brno, Pellicova 2c
30226 Langošová Alexandra, Mgr. 10. 09. 03 Kliment Vratislav, JUDr. Přerov, Dr. Skaláka 10
30359 Lašmanský Jan, Mgr. 14. 10. 03 Pergl Robert, Mgr. Praha 1, Václavské nám.47
30306 Látal Dušan, JUDr. 07. 10. 03 Advokátní kancelář Blansko, Čelakovského 6

Paroubek, Zrůstek, Lůdl, 
v. o. s.

30192 Lesáková Pavlína, Mgr. 01. 09. 03 Slabý Miloš, JUDr. Mohelnice, Nádražní 9
30351 Ludvík Martin, Mgr. 03. 11. 03 Kašlíková Jana, JUDr. Rožnov p. Radhoštěm, 

1. máje 1000
30263 Lukáč Dušan, 01. 10. 03 Toman Petr, JUDr. Praha 2, Trojanova 12

MUDr. et Mgr.
30244 Lukešová Kateřina, Mgr. 01. 10. 03 Krmenčík Roman, JUDr. Pardubice, Smilova 386
30236 Macal Petr, Mgr. 08. 09. 03 Konečná Radka, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 9
30303 Macků Alice, Mgr. 01. 10. 03 Macků Miloš, JUDr. Blansko, Mahenova 13
30243 Maier Petr, Mgr. 01. 10. 03 Majer Roman, JUDr. Praha 1, Washingtonova 3
30171 Majdlová Šárka, Mgr. 18. 08. 03 Kuruc Jiří, JUDr. Karlovy Vary, Studentská 1
30158 Májová Zuzana, Mgr. 11. 08. 03 Májová Zlata, JUDr. Olomouc, Krapkova 44



30138 Malá Jaroslava, Mgr. 01. 09. 03 Rendl Dušan, JUDr. Most, SNP čp. 1872
30209 Malina Ondřej, Mgr. 15. 09. 03 Novák Pavel, Praha 7, Komunardů 36

JUDr., Ing., Ph.D.
30364 Malínek Jiří, Mgr. 01. 11. 03 Linhart Václav, Mgr. Praha 4, KCP bud. C, 

Na Pankráci 17
30290 Malinovský Tomáš, Mgr. 06. 10. 03 Korbel Alan, JUDr. Praha 5, Nám. 14. října 3
30217 Maliřová Melánie, Mgr. 09. 09. 03 Nejedlíková Gabriela, Mgr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Husova 2
30297 Málková Petra, Mgr. 06. 10. 03 Formánek Vladimír, JUDr. Ústí nad Labem, Pařížská
538/19
30179 Marková Denisa, Mgr. 25. 08. 03 Aadvokátní kancelář České Budějovice, 

Kříženecký, Machová, Na Sadech 21
Pohanka, Smejkal, v. o. s.

30355 Mašková Zuzana, Mgr. 01. 10. 03 Varga Robert, JUDr. Plzeň, Vlastina 23
30188 Matějíček Pavel, Mgr. 01. 09. 03 Martinů Petr, Mgr. Ostopovice, Sadová 15
30265 Medunová Renata, Mgr. 01. 10. 03 Hruška Pavel, JUDr. Praha 1, Národní 11
30224 Menčl Jakub, Mgr. 21. 08. 03 Šachta Drahomír, JUDr. Praha 5, Radlická 28/663
30286 Metzker Alexandr, Mgr. 01. 10. 03 Chase Pullman, v. o. s. Praha 1, Liliová 250/4
30280 Michálková Lenka, Mgr. 01. 10. 03 Peterka, Leuchterová Praha 1, Na Příkopě 15

& partners, v. o. s.
30204 Milata Patrik, Mgr. 01. 09. 03 Bílek Vladislav, JUDr. Klatovy, Čs. legií 143/I
30288 Mochnáč Filip, Mgr. 16. 09. 03 Poledník Petr, JUDr. Brno, Příkop 4
30168 Mráček Václav, Mgr. 01. 09. 03 Petříček Libor, JUDr. Praha 5, Kodymova 2526/4
30195 Mrklovská Ivana, Mgr. 01. 09. 03 Romanová Anna, JUDr. Hradec Králové, 

nám. 5. května 812
30366 Mucha Lukáš, Mgr. 03. 11. 03 Piterka Ladislav, JUDr. Ostrava, Výškovická 172
30186 Mucha Petr, Mgr. 01. 09. 03 Šindelář Karel, JUDr. Praha 10, Dykova 15
30361 Nápravníková Olga, Mgr. 01. 10. 03 Kollman František, JUDr. Náchod, Komenského 511
30117 Navrátilová Natálie, Mgr. 01. 09. 03 Palatinová Ladislava, JUDr. Kroměříž, 

Vejvanovského 468
30203 Nekolová Radka, Mgr. 03. 09. 03 Rudolf Jan, Mgr. Praha 1, 

Václavské náměstí 773/4
30282 Nekvasilová Helena, Mgr. 07. 10. 03 Fojtíková Pavlína, JUDr. Praha 4, 

Zelený pruh 95/97
30120 Němcová Leona, Mgr. 01. 09. 03 Svoboda Jan, JUDr. Teplice, Kollárova 18
30161 Neskusil Josef, Mgr. 01. 09. 03 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
30337 Netopilová Blanka, Mgr. 23. 10. 03 Vidovičová Lenka, JUDr. Olomouc, Zámečnická 3a
30205 Niedoba Lukáš, Mgr. 01. 09. 03 Enenkl Ivo, Mgr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Škroupova 12
30274 Nohejl Jan, Mgr. 01. 09. 03 Courton Ivan, Mgr. Praha 10, Slovinská 23
30167 Novák Jiří, Mgr. 01. 09. 03 Brož Jan, JUDr. Praha 2, Sokolská 60
30145 Nováková Adéla, Mgr. 01. 09. 03 Chovanec Tomáš, JUDr. Ostrava, Masná 10
30160 Novotná Lenka, Mgr. 11. 08. 03 Kubica Jan, JUDr. Ostrava-Přívoz, 

Trocnovská 2a
30219 Novotný Marek, Mgr. 01. 09. 03 Hrdlička Tomáš, JUDr. Brno, Koliště 15
30289 Opletal Ondřej, Mgr. 01. 10. 03 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
30133 Outlá Kristýna, Mgr. 11. 08. 03 Outlá Anna, JUDr. Plzeň, Doudlevecká 22
30300 Palečková Milada, Mgr. 07. 10. 03 Kružík Milan, JUDr. Brno, Příkop 2a
30331 Pavlík Jiří, Mgr. 01. 11. 03 Pavlík Jiří, JUDr. Chlumec nad Cidlinou,

Klicperovo nám. 1/I
30313 Pavlíková Eva, Mgr. 01. 10. 03 Láník Martin, Mgr. Praha 2, 

Vinohradská 938/37
30273 Pavlis Jaroslav, Mgr. 02. 10. 03 Račok Michal, JUDr. Kladno, T. G. Masaryka 108
30140 Perháčová Markéta, Mgr. 01. 09. 03 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
30326 Petráš Jan, Mgr. 15. 10. 03 Anděl Roman, JUDr. Praha 5, Kořenského 7
30347 Petroš Martin, Mgr. 01. 10. 03 Rakovský Adam, JUDr. Praha 1, Náprstkova 7
30264 Petrová Sára, Mgr. 01. 10. 03 Cilínek Vladislav, JUDr. Praha 2, Římská 36



30252 Petříková Lenka, Mgr. 19. 09. 03 Advokátní kancelář Brno, Cejl 99
Economy JUDr. Pecl, 
Dr. Pfeifer, v. o.s .

30207 Pfeifer Roman, Mgr. 10. 09. 03 Horáková Barbora, Mgr. Praha 5, Pecháčkova 1245/8
30354 Piškula Martin, Mgr. 03. 11. 03 Vlček Martin, JUDr., CSc. Praha 2, Anglická 4
30332 Poddaný Lukáš, Mgr. 15. 09. 03 Ambruz & Dark, Praha 2, Kateřinská 40/466

advokáti, v. o. s.
30200 Podešva Vilém, Mgr. 01. 09. 03 Profous Miloš, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
30257 Podstatzky-Lichtenstein 01. 10. 03 Hlávka Jaroslav Praha 2, Sekaninova 38

Dan, Mgr. et MUDr.
30272 Polák Lukáš, Mgr. 01. 10. 03 Landsmann Marek, Mgr. Pardubice, 

nám. Republiky 53
30210 Ponížil Jiří, Mgr. 01. 09. 03 Petržela Miloslav, JUDr. Brno, Kobližná 19
30301 Popelová Zuzana, Mgr. 01. 11. 03 Vespalec Pavel, JUDr. Plzeň, Na Jíkalce 13
30177 Prokůpek Vladislav, Mgr. 01. 09. 03 Voršilka Jiří, JUDr. Praha 1, Opletalova 4
30235 Prušvic Dušan, Mgr. 01. 09. 03 Sekanina Čestmír, Mgr. Boskovice, 17.listopadu 19
30194 Purkyt Martin, Mgr. 01. 09. 03 Oškrdal Jan, JUDr. Praha 5, Štefánikova 65
30206 Radkovská Klára, Mgr. 18. 08. 03 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
30342 Radvan Michal, Mgr., Ing. 27. 10. 03 Mrkývka Petr, JUDr., Ph.D. Brno, Pellicova 2c
30324 Rezková Sylva, Mgr. 15. 10. 03 Robeš Vlastimil, Mgr. Brno, Dvořákova 13
30348 Ropková Eva, Mgr. 01. 10. 03 Geiling Christian Praha 1, Štupartská 9
30199 Rožnovská Lenka, Mgr. 01. 09. 03 Valdhansová Růžena, JUDr. Brno, Jaselská 17
30247 Rujbrová Klára, Mgr. 01. 09. 03 Vokál Jan, JUDr. Brno, Bratislavská 12
30126 Růžička Richard, Mgr. 11. 08. 03 Vyskočil František, JUDr. Praha 1, Petrská 12
30287 Růžková Ivana, Mgr. 01. 10. 03 Muroň Jaroslav, JUDr. Praha 4, Mikulova 1571
30261 Rybář Miroslav, JUDr. 01. 10. 03 Vališ Jindřich, JUDr. Praha 1, Hybernská 12
30374 Rybářová Jana, Mgr. 01. 11. 03 Boudová Lada, Mgr. Praha 4, Pod Terebkou 12
30197 Rybner Arnošt, Mgr. 03. 09. 03 Zeman Václav, JUDr. Plzeň, Sedláčkova 11
30344 Rzymanová Alicja, Mgr. 29. 10. 03 Klimeš Zdeněk, JUDr. Havířov-Město, 

Horní 2a/1433
30267 Říčka Pavel, Mgr. 29. 09. 03 Lacina Vítězslav, JUDr. Praha 2-Vinohrady, Polská 4
30228 Řihošek Erik, Mgr. 01. 09. 03 Vejmelka & Wünsch, v. o. s. Praha 2, Italská 27
30258 Salač Jiří, Mgr. 01. 10. 03 Dobrohrušková Eva, JUDr. Praha 2, Mánesova 5
30281 Satrapová Karolína, Mgr. 01. 10. 03 Zvolánková Světlana, JUDr. Praha 2, Karlovo nám. 18
30325 Siegel Ivo, Mgr. 08. 10. 03 Žižka Martin, Mgr. Praha 2, Karlovo náměstí 17
30271 Simandl Tomáš, Mgr. 01. 10. 03 Karpíšek Jiří, Mgr. Praha 10, V Olšinách 10
30358 Sladkovský Marek, Mgr. 03. 11. 03 Kužel Jan, JUDr. Praha 4, Hvězdova 769/2
30293 Sláma Martin, JUDr. 29. 09. 03 Skácel Jindřich, Mgr. Brno, Zachova 4
30122 Slanařová Martina, Mgr. 11. 08. 03 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
30349 Slobodová Lucia, Mgr. 17. 10. 03 Červinka Miloš, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
30191 Smékalová Blažena, Mgr. 02. 09. 03 Hanus Roman, Mgr. Praha 1, Národní 6
30189 Sobota Michal, Mgr. 01. 09. 03 Baroch Oldřich, Praha 2, Václavská 12

Mgr., LL.M.
30215 Soušková Marie, Mgr. 08. 09. 03 Šonka Pavel, JUDr. Tábor, Žižkovo nám. 5
30134 Spurný Radek, Mgr. 14. 08. 03 Outlá Anna, JUDr. Plzeň, Doudlevecká 22
30285 Straková Štěpánka, Mgr. 01. 10. 03 Kasalová Alena, JUDr. Plzeň, Františkánská 7
30377 Stryk Petr, Mgr. 13. 10. 03 Nádeníček Pavel, Mgr. Brno, Palackého tř. 924/105
30346 Suchý Jaroslav, JUDr. 24. 10. 03 Staněk Josef, Mgr. Chrudim IV., Čáslavská 266
30339 Svoboda Filip, JUDr. 14. 10. 03 Rejholcová Helena, JUDr. Praha 1, Jungmannova 31,

pal. Adria
30371 Svobodová Eva, Mgr. 13. 10. 03 Tichý Luboš, JUDr. Praha 1, 

Václavské nám. 57/813
30190 Syrovátko Petr Jindřich, 01. 09. 03 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10

Mgr., LL.M. v. o. s.
30375 Šedovičová Lívia, Mgr. 03. 11. 03 Riedl Jan, JUDr. Česká Lípa, Jiráskova 638



30310 Šídlo Petr, Mgr. 06. 10. 03 Sabolová Lucie, Mgr. Praha 1, Olivova 4,
Bredovský dvů

30278 Šimková Petra, Mgr. 01. 10. 03 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, Dukelská 15
30307 Šívara Rostislav, Mgr. 06. 10. 03 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
30327 Škvain Petr, Mgr. 15. 10. 03 Škvainová Milada, Mgr. Plzeň, Koperníkova 21
30233 Šmídová Vladimíra, Mgr. 17. 09. 03 Fux Petr, JUDr. Most, Budovatelů 2957
30237 Šnytová Andrea, Mgr. 15. 09. 03 Stránská Věra, JUDr. Praha 1, Josefská 6/34
30363 Štarková Henrieta, Mgr. 20. 10. 03 Šafránková Jaroslava, JUDr. Praha 1, Mezibranská 19
30283 Štědroň Bohumír, Mgr. 01. 10. 03 Bělohlávek Alexander, Praha 7, Havanská 20

Prof., Dr.
30308 Štěpánek Petr, Mgr. 01. 10. 03 Hrazdira Jan, Mgr. Praha 1, Washingtonova 17
30317 Štol Vladimír, Mgr. 13. 10. 03 Tuháček Miloš, Mgr. Tábor, Žižkovo nám. 11
30376 Šubrtová Michaela, Mgr. 10. 11. 03 Krondl Václav, JUDr. Karlovy Vary, 

Dr. D. Bechera 19
30174 Švejnoha Jiří, Mgr. 25. 08. 03 Kovanda Jiří, JUDr. Praha 1, Vodičkova 28
30360 Švorčík Martin, Mgr. 01. 10. 03 Švorčík Otakar, JUDr. Praha 2, Hálkova 2
30304 Tempírová Jana, Mgr. 01. 10. 03 Schopf Petr, Mgr. Praha 2, 

U Havlíčkových sadů 13
30118 Tichý Jan, Mgr. 01. 09. 03 Tichý Josef, JUDr. Ústí nad Labem, Kramoly 39
30314 Tobeš Zdeněk, 15. 09. 03 Fiala Petr, JUDr. Brno, Pellicova 2c

Mgr. Ing., Ph.D.
30338 Tolar Lubomír, Mgr. 22. 10. 03 Kreysa Miloslav Plzeň, Bezručova 9
30311 Tomková Alice, Mgr. 01. 10. 03 Grubner Martin, JUDr. Praha 6, Pod Kaštany 183/3
30268 Traspeová Pavla, Mgr. 01. 10. 03 Průšová Iva, JUDr. Praha 1, Klimentská 46
30343 Trnavský Vladimír, Mgr. 16. 10. 03 Svatoš Petr, JUDr. Ostrava 1, Sokolská 21
30185 Trnka Pavel, Mgr. 01. 09. 03 Mališ Daniel, Mgr., Praha 2, Na Rybníčku 5

MUDr., LL.M.
30335 Tučková Hana, Mgr. 20. 10. 03 Cholasta Josef, JUDr. Krnov, Hlavní náměstí č. 14
30143 Tvrdík Lukáš, Mgr. 18. 08. 03 Smutný Pavel, JUDr. Praha 1, Dlouhá 39
30157 Uherek Tomáš, Mgr. 15. 08. 03 Stránský Jiří, JUDr. Praha 9, Jandova  8
30241 Urbášek Vratislav, Mgr. 08. 09. 03 Hanus Roman, Mgr. Praha 1, Národní 6
30231 Uzlová Lenka, Mgr. 01. 09. 03 Mádlová Daniela, Mgr. Praha 2, Záhřebská 50
30227 Vachek Martin, Mgr. 05. 09. 03 Peterka, Leuchterová & Praha 1, Na Příkopě 15

partners, v. o. s.
30295 Válek Jan, Mgr. 08. 10. 03 Sládek & Partners, Praha 5, 

advokátní kancelář, v. o. s. Janáčkovo nábř. 39/51
30270 Valenz Gustav, Mgr. 24. 09. 03 Valenz Gustav, JUDr. Plzeň, Božkovská 15
30230 Vartíková Lucie, Mgr. 15. 09. 03 Červená Eva, JUDr. Praha 5, Drtinova 24
30201 Vavříček Vladimír, Mgr. 01. 10. 03 Obluk Jiří, JUDr. Ostrava 1, Veleslavínova 4
30277 Vedral Jan, Mgr. 06. 10. 03 Klein Šubrt Došková, v. o. s. Praha 2, Vinohradská 37
30130 Vernerová Kateřina, Mgr. 01. 09. 03 Krásová Barbora, Mgr. Hradišťko, Brunšov 364
30368 Veselá Viola, Mgr. 01. 11. 03 Wipplingerová Miloslava, Plzeň, Pražská 45

JUDr.
30322 Vincenc Libor, Mgr. 01. 11. 03 Vincenc Zdeněk, JUDr. Praha 5, Elišky Peškové 7
30220 Vindišová Daniela, Mgr. 09. 09. 03 Otevřel Milan, JUDr. Přerov, Horní nám. 24
30276 Viskupičová Zuzana, Mgr. 01. 10. 03 Demut Jiří, JUDr. Praha 7, 

Dukelských hrdinů 975/14
30373 Vobořilová Alena, Mgr. 03. 11. 03 Vobořilová Alena, JUDr. České Budějovice, Pražská 69
30223 Vondráčková Natálie, Mgr. 01. 09. 03 Andělová Romana, Mgr. Brno, Štefánikova 21
30184 Vorlíčková Kateřina, Mgr. 01. 09. 03 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
30139 Vosátka Marek, Mgr. 18. 08. 03 Břeský Ladislav, JUDr. Praha 2, Botičská 4/1936
30256 Vrchotka Milan, Mgr. 24. 09. 03 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, Argentinská 38/286
30172 Výborná Tereza, Mgr. 15. 09. 03 Večeřa Jaroslav, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 15
30238 Vykuková Renata, Mgr. 16. 09. 03 Harmach Petr, Mgr. Praha 6, Puškinovo nám. 14
30319 Vyskupová Ivana, Mgr. 01. 10. 03 Orlet Erik, JUDr. Olomouc, tř. Svobody 2



30242 Walachová Kateřina, Mgr. 15. 09. 03 Fiala Karel, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
30302 Wrana Daniel, Mgr. 15. 09. 03 Majer Ladislav, Mgr. Praha 1, Revoluční 13
30239 Zadinová Jitka, Mgr. 01. 11. 03 Zadina František, JUDr. Praha 3, Slezská 74/856
30318 Záraz Tomáš, Mgr. 29. 09. 03 Korecký Václav, JUDr. Plzeň, B. Smetany 2
30333 Zelená Petra, Mgr. 21. 10. 03 Růžička Aleš, Mgr. Praha 1, Václavské nám. 17
30232 Zemková Alena, Mgr. 01. 10. 03 Thomas Brianne, JUDr. Praha 4, Nuselská 8
30234 Židlická Tereza, Mgr. 22. 09. 03 Havel & Holásek, v. o. s. Praha 1, Týnský dvůr 637/7
30141 Žižka Jiří, Mgr. 01. 09. 03 Netrval Rostislav, Klatovy, Zlatnická 78/I

JUDr., Ph.D.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

12096 Andris Peter, JUDr. 20. 10. 03 09944
11864 Bělina Martin, Mgr. 30. 09. 03 09945
11326 Bidrmannová Kateřina, Mgr. 31. 10. 03 09974
12915 Burdová Dana, Mgr. 20. 10. 03 09946
11636 Cimbota Tomáš, Mgr. 31. 08. 03 09872
11344 Civínová Petra, Mgr. 20. 10. 03 09975
12670 Čechura Petr, Mgr. 31. 08. 03
12451 Červinková Olga, 20. 10. 03 10004

Mgr., LL.M.
12556 Čerych Ondřej, Mgr. 31. 10. 03 09977
12569 Dobeš Michal, Mgr. 20. 10. 03 10005
12761 Drábek Jakub, Mgr. 30. 09. 03
10726 Farkač Jan, Mgr. 20. 10. 03 10007
12269 Fojtíček Petr, PhDr., Mgr. 20. 10. 03 09980
11743 Fryšák Pavel, Mgr. 31. 10. 03 10009
13232 Hájek Daniel, Mgr. 31. 08. 03
10977 Hašpicová Ivana, JUDr. 30. 09. 03 09936
11226 Herczeg Jiří, JUDr. 31. 10. 03 09981
12754 Horáková Lucie, Mgr. 31. 10. 03 09948
13308 Horská Jana, Mgr. 30. 09. 03
12170 Hradilek Šimon, Mgr. 17. 10. 03 09950
11334 Hruš Jiří, Mgr., Ing. 23. 10. 03 10011
13406 Hřebíčková Marcela, Mgr. 31. 08. 03
11211 Hudeček Michal, Mgr. 31. 08. 03
12908 Jakubovič Daniel, JUDr. 30. 09. 03
11470 Janáčková Kamila, Mgr. 20. 10. 03 09951
11742 Jaroš Jiří, Mgr. 31. 10. 03 09984
12119 Jurásek Lukáš, Mgr. 30. 09. 03
10681 Kahounová Pavla, Mgr. 20. 10. 03 09955
10991 Kapsová Jitka, Mgr. 13. 08. 03 09920
11847 Klustová Petra, Mgr. 20. 10. 03 09943
11700 Kocourek Tomáš, Mgr. 20. 10. 03 09952
11429 Kočí Jan, Mgr. 31. 10. 03 09953
13184 Králová Markéta, JUDr. 31. 08. 03
11065 Kramář Martin, Mgr. 20. 10. 03 09956
11116 Krejsová Vanesa, Mgr. 31. 08. 03 09924
13205 Krofta Jan, Mgr. 30. 09. 03
11896 Kružíková Alena, Mgr. 31. 10. 03 09985
10849 Křenková Milena, Mgr. 31. 08. 03
13013 Kučera Jiří, Mgr. 30. 09. 03
11627 Kunclová Martina, Mgr. 31. 10. 03
13644 Laifr Jan, Mgr. 30. 09. 03



10853 Langová Hýbalová Hana, 30. 09. 03
Mgr.

11123 Langová Vendula, Mgr. 30. 08. 03 09938
11455 Lazurová Irena, Mgr. 31. 08. 03 09810
12068 Leiterová Barbora, Mgr. 23. 10. 03 09986
11650 Lejček David, JUDr. 20. 10. 03 10015
11582 Lepšíková Irena, Mgr. 31. 10. 03 09957
11634 Lichnovský Jakub, Mgr. 20. 10. 03 09987
11767 Lukáš Martin, Mgr. 31. 10. 03 09958
11409 Mahr Ivan, Mgr. 31. 10. 03 09988
11529 Machánek Karel, Mgr. 20. 10. 03 09989
10746 Menčík Tomáš, Mgr., Ing. 31. 10. 03 10017
13095 Michálková Lenka, Mgr. 31. 08. 03
11753 Mládek Martin, Mgr. 30. 08. 03 09960
10748 Mlejnek Michal, Mgr. 31. 08. 03 09881
12950 Mlejnek Petr, Mgr. 20. 10. 03 09961
11873 Mlíčková Monika, Mgr. 30. 09. 03 10019
12071 Mrkvička Vladimír, Mgr. 30. 09. 03 09962
11175 Myšák Ladislav, Mgr. 31. 10. 03 10020
11935 Němec Marek, Mgr., Ing. 22. 08. 03 09862
11208 Němečková Markéta, Mgr. 15. 08. 03
13287 Nezhoda Jiří, Mgr. 01. 10. 03
13633 Novotná Kateřina, Mgr. 31. 08. 03
12583 Ondroušková Zita, Mgr. 30. 09. 03
10794 Palátová Lenka, Mgr. 31. 08. 03 09939
11534 Palínková Marta, Mgr. 31. 08. 03 09942
13517 Papugová Monika, Mgr. 30. 09. 03
11746 Pavel Tomáš, Mgr. 31. 10. 03 10040
11544 Pecháčková Světlana, JUDr. 20. 10. 03 09992
30051 Pekařová Pavlína, Mgr. 31. 08. 03
11852 Pisarovič Martin, Mgr. 31. 10. 03 10021
9892 Pravda Jan, Mgr. 31. 10. 03 09963
10818 Rabas Robert, Mgr. 31. 10. 03 09964
30099 Remešová Lucie, Mgr. 31. 08. 03
11860 Roubík Tomáš, Mgr. 02. 10. 03
12508 Řehák Petr, Mgr. 30. 09. 03 10023
11885 Seberová Kamila, Mgr. 31. 10. 03 10024
11729 Sedláčková Kateřina, Mgr. 20. 10. 03 09966
11795 Sirovátko Tomáš, JUDr. 31. 10. 03 09967
12652 Skála Jiří, Mgr. 08. 08. 03
11282 Slezáková Tereza, Mgr. 31. 08. 03 09940
11533 Sobotka Michal, Mgr. 31. 10. 03 10025
11947 Strejčková Věra, Mgr. 03. 10. 03
11839 Svobodová Marianna, Mgr. 08. 08. 03
13299 Szczeczina Petr, Mgr. 03. 10. 03
13648 Šebestová Alena, Mgr. 31. 08. 03
11709 Ševčíková Lucie, JUDr. 31. 10. 03 10026
11701 Šich Stanislav, Mgr. 31. 10. 03 10027
13423 Šívara Rostislav, Mgr. 16. 09. 03
12175 Škoda Stanislav, Mgr. 20. 10. 03
11618 Šnajdaufová Eva, Mgr. 20. 10. 03 09969
11704 Šnajder Jakub, Mgr., Ing. 31. 10. 03 10028
13117 Šourek Martin, Mgr. 30. 09. 03
11678 Šťastný Marek, JUDr. 20. 10. 03 09994
12796 Šteffel Roman, Mgr. 20. 10. 03 10029
11338 Tejnora Ondřej, Mgr. 31. 10. 03 10030
11733 Telecký Ivan, Mgr. 20. 10. 03 09995



11808 Těmín Tomáš, Mgr. 21. 10. 03 09996
11586 Tetzeli Daniel, Mgr. 31. 10. 03 09997
11643 Tulachová Monika, Mgr. 31. 08. 03 09914
30150 Tyllová Petra, Mgr. 21. 08. 03
11418 Udvaros Petr, Mgr. 20. 10. 03 10032
11865 Urbánek Jakub, Mgr. 21. 10. 03 09970
11694 Vaňková Markéta, JUDr. 31. 10. 03 10033
11180 Váverka Petr, Mgr. 20. 10. 03 10034
11893 Veber Zdeněk, JUDr. 31. 10. 03 09998
11755 Veverka Vojtěch, Mgr. 31. 10. 03 09972
11327 Vondrouš Martin, Mgr. 31. 10. 03 10036
11161 Vyplel Jakub, Mgr. 31. 10. 03 09973
13001 Zabadalová Hana, Mgr. 31. 10. 03 10001
11804 Zacha Tomáš, Mgr. 30. 09. 03 10038
10630 Zámečníková Pavlína, Mgr. 31. 08. 03 09932

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

13665 Koloušek Pavel, Mgr. 01. 10. 03

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

12971 Bureš Michal, Mgr., Ing. 31. 08. 03
13153 Dvořák Pavel, Mgr. 30. 09. 03



V úvodní větě se slova „podle § 53 odst. 1 písm. g)“ na-
hrazují slovy „podle § 17 a § 44 odst. 4 písm. b)“.

V čl. I úvodní věta zní: „Usnesení představenstva Čes-
ké advokátní komory č. 1/1997 Věstníku, kterým se sta-

noví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advo-
kátů České republiky, ve znění usnesení sněmu č. 3/1999
Věstníku, se mění takto:“.

V čl. I bod 5 úvodní věta zní: „Čl. 25 a 26 znějí:“.

Redakční sdělení

o opravě tiskových chyb
v usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/2003 Věstníku,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku,
kterým se stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České republiky

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.
předseda

České advokátní komory


